מזכירות החברה

פרוטוקול

ישיבת דירקטוריון מס' 18/8, עוטף עזה, ישיבת בוקר

יום שני, כ"ט תשרי תשע"ט, 08/10/2018

חברים:

יו"ר דירקטוריון - דניאל עטר

יו"ר עמית - חי אדיב

סגן יו"ר דירקטוריון - שלמה דרעי

סגן יו"ר דירקטוריון - יאיר לוטשטיין

סגן יו"ר דירקטוריון - זאב נוימן

סגן יו"ר דירקטוריון - ארנן פלמן

סגן יו"ר דירקטוריון - ניסן צ'ליק